

REVISIONSFIRMAET GYNTHER LARSEN. NYK. SJ. ApS

CVR-nr.: 15546603

Algade 44
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2022

**Gynther Larsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET GYNTHNER LARSEN. NYK. SJ. ApS
Algade 44
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 15546603
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Revisions og regnskabsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør før skat 77.842 kr. hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der udøver væsentlig indflydelse på vurdering af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2021

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		681.199	590.452
Personaleomkostninger	1	-362.905	-440.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.375	-100.343
Andre driftsomkostninger	2	-184.331	-152.988
Resultat af ordinær primær drift		99.588	-103.041
Øvrige finansielle omkostninger	3	-21.746	-43.627
Ordinært resultat før skat		77.842	-146.668
Skat af årets resultat		0	-18.503
Årets resultat		77.842	-165.171
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.842	-165.171
I alt		77.842	-165.171

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		50.000	84.375
Materielle anlægsaktiver i alt	4	50.000	84.375
Anlægsaktiver i alt		50.000	84.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.047	27.448
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.615	24.940
Tilgodehavender i alt		60.662	52.388
Likvide beholdninger		60.638	9.460
Omsætningsaktiver i alt		121.300	61.848
AKTIVER I ALT		171.300	146.223

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-277.448	-355.290
Egenkapital i alt		-152.448	-230.290
Gæld til banker		291.541	188.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	5	32.207	187.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.748	376.513
Gældsforpligtelser i alt		323.748	376.513
PASSIVER I ALT		171.300	146.223

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	355.274,00	446.479
Pensionsbidrag	22.908,00	22.908
Andre omkostninger til social sikring	1.475,00	2.855
Løn refusion	-16.752,00	-32.080
I alt	<u>362.905,00</u>	<u>440.162</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Distributionsomkostninger	15.518,00	12.902
Kontorhold	94.735,00	53.686
Forsikring	7.367,00	13.098
Husleje, varme m.v	58.954,00	67.881
Repræsentation	6.445,00	5.318
Små anskaffelser	1.312,00	103
I alt	<u>184.331,00</u>	<u>152.988</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Bank renter	21.246,00	30.762
Øvrig renter	500,00	12.865
I alt	<u>21.746,00</u>	<u>43.627</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmaterielt. kr.
Kostpris primo	45.000,00	39.375,00
Tilgang	0,00	0,00
Afgang	0,00	0,00
Afskrivninger	-25.000,00	9.375,00
Kostpris ultimo	20.000,00	30.000,00
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000,00	30.000,00

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2021 kr.	2020 kr.
Selskabsskat	-2.000,00	-2.000
A-skat og moms	34.207,00	78.121
Kreditorer	0,00	111.827
I alt	32.207,00	187.948

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 2
------------------------------	------------------